SERViÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
GABINETE DO CAMPUS BELÉM

PORTARIA Nº 152/2020 - CAMPUS BELÉM/IFPA, DE 16 DE MARÇO DE 2020.

o DIRETOR GERAL DO CAMPUS BELÉM DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA DO PARÁ, nomeado por meio da Portaria nº 1745/2019/GAB., publicada no

D.O.U. de 02/08/2019, no uso de suas atribuições legais concedidas pelos artigos 75, 76 e 77 do

Regimento Geral do IFPA, aprovado pela Resolução nº 399/2017-CONSUP, de 11/09/2017,

Portaria nº 291/2019/GAB., de 14 de fevereiro de 2019. Processo nº 23051.003650/2020-69.

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, os membros abaixo relacionados para comporem o GRUPO

ESPECIAL DE PREVENÇÃO AO CORONA VíRUS, neste Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Pará - Campus Belém, conforme listagem abaixo:

Presidente: MARIA HELENA CUNHA OLIVEIRA - SIAPE 2301286

Membro: NEILA WALDOMIRA DO SOCORRO SOUSA CABRAL - SIAPE 1814717

Membro: RAIMUNDO OTONI MELO FIGUEIREDO - SIAPE 1215847

Membro: JULlUS CAESAR MENDES SOARES MONTEIRO - SIAPE 1098480

Membro: ANTÔNIO MARCOS MOTA MIRANDA - SIAPE 273164

Membro: LlDINEUSA MACHADO ARAUJO - SIAPE 2998429

Membro: JEFFERSON DE ABREU MONTEIRO - SIAPE 2345381

Membro: SERGIO VURI ALMEIDA DA SILVA - SIAPE 2412030

Membro: WALDER LOBO MARQUES - SIAPE 1821016

Membro: DOUGLAS ALMEIDA DE MESQUITA - SIAPE 1820975

Membro: LAUDEMIR ROBERTO FERREIRA DE ARAUJO - SIAPE 1055450

Membro: MARIA DE NAZARE RODRIGUES PEREIRA MARTINS - SIAPE 1326825

Membro: REGINALDO DA SILVA - SIAPE 1671206

Membro: WENDELL DOURADO RODRIGUES - SIAPE 1678043

Art. 2º - ATRIBUiÇÕES DA COMISSÃO:

SERViÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
GABINETE DO CAMPUS BELÉM

Propor e coordenar ações efetivas de prevenção ao corona vírus, no âmbito do

IFPA/Campus Belém.

Art. 3º - Revogam-se todas as disposições em contrário.

Art. 4º - Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

RAIMUNDO OTONIIVIELO FIGUEIREDO
DIRETORGERAL